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Czy Polak za granicą może odnieść sukces? Jak najbardziej,
dowodzi  tego  historia  Stanisława  Burzyńskiego,  twórcy
rewolucyjnej metody zwalczania raka. Jednak nawet w Stanach
Zjednoczonych polski naukowiec musi zmagać się z oporem władz
i biznesowych elit.

Pochodzący z Lublina lekarz i biochemik Stanisław Burzyński od
1970  roku  mieszka  w  Stanach  Zjednoczonych,  ma  praktykę  w
Houston w Teksasie, gdzie otworzył także Burzynski Research
Institute zajmujący się badaniami nad komórkami nowotworowymi.
W  swoich  badaniach  koncentrował  się  na  wykorzystaniu
antyneoplastonów, które jego zdaniem są skutecznym lekarstwem
powstrzymującym  rozwój  komórek  rakowych.  Tutaj  jednak
zaczynają się schody, gdyż wyniki badań Burzyńskiego nie są
uznawane przez ogół lekarzy a jego badaniom rząd rzuca kłody
pod nogi.

Antyneoplastony  łączone  są  w  terapią  genową,  w  klinice
Burzyńskiego  analizowanych  jest  24  tysiące  różnych  genów,
które  następnie  łączy  się  w  odpowiednimi,  opartymi  na
węglowodorach  lekami  oraz  dostosowaną  do  indywidualnych
potrzeb dietą. Dzięki postępom w genetyce Burzyński jest dziś
w  stanie  przygotować  skuteczną,  indywidualną  dietę  dla
każdego.

Rosnąca skuteczność metody Burzyńskiego nie podoba się wielkim
koncernom farmaceutycznym i całej branży medycznej, która z
tradycyjnej metody leczenia raka uczyniła niezwykle dochodowy
biznes.  Oficjalnie  technologia  antyneoplastonów  nie  jest
uznawana, jednak dziwnym trafem przy pomocy jednego z byłych
pracowników  polskiego  lekarza  rząd  USA  i  firmy  z  branży
farmaceutyczne złożyły już jedenaście wniosków o opatentowanie
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jego  rozwiązań,  w  wyniku  tego  procesu  Burzyńskiemu
przedstawiono zarzuty kradzieży własności intelektualnej, ale
finalnie zostały one oddalone.

Doktor  Burzyński  nadal  pracuje  nad  udoskonaleniem  swojej
metody, prognozy są wielce obiecujące, a opór jaki napotyka
może być najlepszym dowodem na to, że jest na dobrej drodze.

Filmy o dr. Burzyńskim z polskimi napisami możecie obejrzeć
TUTAJ.
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